



KUJIP017JKT8

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 105707

uzavřené dne 17. 5. 2017 (ID č. 102929) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou – Rekonstrukce elektroinstalace a SZ“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný
tel.:	564602221
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	EBM TZB, s.r.o.
se sídlem:	Haškova 17, 638 00 Brno
zastoupený:	Ing. Dušanem Müllnerem, ing. Ivana Vévodová
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Mojmír Rohlínek, Ing. Dušan Müllner
zástupce pro věci technické:	Ing. Mojmír Rohlínek, Jaromír Fikrle
tel./fax:	532 291 100
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Mojmír Rohlínek, Jaromír Fikrle, Ing. Libor Drápal
IČO:	292 13 631
DIČ:	CZ 292 13 631
bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:	274844294/0300
zápis v obchodním rejstříku:	vedeného u KS v Brně, sp. značka C 66202

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 5. 2017 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). S ohledem na značný objem těchto změn, jejichž realizace vyžaduje nutné technologické a provozní přestávky, se smluvní strany následně dohodly na prodloužení termínu dokončení díla.

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3 Termín a místo plnění, staveniště se mění v bodě 3.3, který nově zní takto:

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději **31. 8. 2017**

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena bez DPH:	5 090 000,- Kč
DPH 21 %:	1 068 900,- Kč
Cena celkem s DPH činí:	6 158 900,- Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH	1 687 925,81Kč
Cena méněprací bez DPH	- 338 570,09 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	1 349 355,72 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1:

Cena celkem bez DPH:	6 439 355,72 Kč
DPH 21%:	1 352 264,70 Kč
Cena celkem s DPH činí:	7 791 620,42 Kč

slovy: sedmmiliónůsedmsetdevadesátjednatisícšestsetdvacet 42/100 korun českých

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Brně 23. 8. 2017

V Jihlavě 25 -08- 2017

Ing. Ivana Vévodová

jednatelem společnosti **EBP T2B, s.r.o.**

Haškova 17, 638 00 BRNO-Lesná

IČ: 292 13 631

Sp. zn.: KS Brno, C 66202

Ing. Josef Pavlík

náměstek hejtmána kraje

pro oblast ekonomiky a majetku


Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				1 687 925,81 Kč
						1 687 925,81 Kč
		ZL01 - ASŘ, SIL - Změna č. 1				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00 Kč
	1 317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky mat		0,1	23 692,23 Kč	1 334,58 Kč
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L				0,00 Kč
	2 1338051OR	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez l;t		0,1	20 040,00 Kč	1 241,68 Kč
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				0,00 Kč
	3 413232211RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků	kus	8,0	106,50 Kč	852,00 Kč
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00 Kč
	4 612.1	Utěsnění otvoru ve stěně schodiště, výhledové vedení	ks	1,0	939,00 Kč	939,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
	5 971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených n;kus		1,0	123,10 Kč	123,10 Kč
		základovém nebo nadzákladovém,				0,00 Kč
		m.č. 112 - 114 : 1		1,0		0,00 Kč
	6 971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených n;m3		0,6	1 686,10 Kč	984,24 Kč
		základovém nebo nadzákladovém,				0,00 Kč
		m.č. 112 : (0,68*0,68+0,9*0,055)*0,2		0,1		0,00 Kč
		(0,64*0,64+0,9*0,055)*0,35		0,2		0,00 Kč
		m.č. 114 : (0,58*0,68+0,8*0,055)*0,2		0,1		0,00 Kč
		(0,89*0,68+1,1*0,055)*0,35		0,2		0,00 Kč
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00 Kč
	7 999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu do;t		0,2	503,92 Kč	122,38 Kč
		oborů 801, 803, 811 a 812				0,00 Kč
		oborů 801, 803, 811 a 812				0,00 Kč
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
	8 721	vysazení odbočky s pračkovým sifonem na nově prováděné odpad;soubor		1,0	611,00 Kč	611,00 Kč
	9 998721202	Přesun kanalizace objekt	%	1,8	98,13 Kč	173,69 Kč
Díl:	722	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
	10 722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	34,0	32,00 Kč	1 088,00 Kč
	11 722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	34,0	22,37 Kč	760,41 Kč
	12 722.1	přeložení stáv. rozvodu SV, TV, CV, nové kotvení a opětovné dopo;soubor		1,0	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	13 722176013	Rozvody z plastů PPR -D 25mm	m	4,0	286,65 Kč	1 146,60 Kč
	14 722176014	Rozvody z plastů PPR -D 32mm	m	6,0	347,55 Kč	2 085,30 Kč
	15 722182113	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	4,0	28,35 Kč	113,40 Kč
	16 722182114	Plastové potrubí izolace PE -D 32	m	6,0	31,50 Kč	189,00 Kč
	17 998722202	Přesun vodovod objekt	%	1,1	97,09 Kč	103,89 Kč
Díl:	732	Strojovny				0,00 Kč
	18 733122206	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 35	m	12,0	366,18 Kč	4 394,12 Kč
	19 733190108	Zkouška těs potrubí DN 50	m	12,0	6,43 Kč	77,16 Kč
	20 998732202	Přesun hmot strojovny objekt	%	3,6	513,85 Kč	1 849,87 Kč
	21 DEDITRICH	D+M hydraulická spojka GV45	kus	1,0	8 628,00 Kč	8 628,00 Kč
	22 733190108	D+M automat. odvzdušňovací ventil 3/8"	kus	2,0	162,00 Kč	324,00 Kč
	24 DEDITRICH	D+M sdružený R/S topných větví EA140	kus	1,0	8 592,00 Kč	8 592,00 Kč
	25 DEDITRICH	D+M sada dvou montážních konzol pro R/S EA141	sada	1,0	864,00 Kč	864,00 Kč
	26 DEDITRICH	D+M sada dvou montážních konzol pro hydraulický modul EA142	sada	1,0	2 988,00 Kč	2 988,00 Kč
	27 DEDITRICH	D+M hydraulický modul pro 1 přímý okruh EA143	kus	1,0	14 280,00 Kč	14 280,00 Kč
	28 DEDITRICH	D+M tlaková expanzní nádoba 18l/6bar, konzole, servisní armatur;kpl.		1,0	1 330,80 Kč	1 330,80 Kč
	29 DEDITRICH	minerální vlákno s Al úpravou 30/35	m	12,0	151,20 Kč	1 814,40 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
	30 1	Cu 30x1.5 mm2	m	10,0	0,00 Kč	0,00 Kč
	31 2	Cu 3jx1.5 mm2	m	25,0	0,00 Kč	0,00 Kč
	32 3	spínač jednopólový, řazení 5, kompl.	ks	3,0	0,00 Kč	0,00 Kč
	33 4	KRABICE UNIVERZÁLNÍ přístrojová	ks	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
34	5	KRABICE D68 se svork	ks	6,0	0,00 Kč	0,00 Kč
35	6	KRABICE odbočná s víčkem	ks	12,0	0,00 Kč	0,00 Kč
36	7	TRUBKA OHEBNÁ D=25	m	30,0	0,00 Kč	0,00 Kč
37	8	H-V3 236, PCEP, 2x36W, IP65, kompl.	ks	3,0	0,00 Kč	0,00 Kč
38	9	závěs pro svítidla V3	ks	14,0	0,00 Kč	0,00 Kč
39	10	3pól jistič 100A BC160	ks	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč
40	11	Odpojovací svorkovnice	ks	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč
41	12	převodové trafo cejchované 100/5	ks	3,0	0,00 Kč	0,00 Kč
42	13	Podružný materiál	soubor	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč
43	14	PPV materiál a práce	%	6,0	0,00 Kč	0,00 Kč
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
44	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,1	86,15 Kč	95,18 Kč
45	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží	t	1,1	430,77 Kč	475,89 Kč
46	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,1	215,39 Kč	237,94 Kč
47	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další	t	21,0	8,62 Kč	180,94 Kč
48	979-001	Poplatek za skládku suti s příměsí	t	1,1	403,14 Kč	445,36 Kč
49	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,1	172,31 Kč	190,35 Kč
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním doprav				0,00 Kč
50	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,5	100,78 Kč	556,67 Kč
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním doprav				0,00 Kč
						0,00 Kč
13	731-006	montáž, kompletace kotelný vč. spoj. mater.	soubor	1,0	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
3	317941123RT5	...profil I, výšky 200 mm	t	0,5	23 692,23 Kč	11 846,12 Kč
N	96401121R00	Vybourání překladů prefa	m3	10,0	4 025,00 Kč	40 250,00 Kč
N		Demontáž VZT	hod.	16,0	345,00 Kč	5 520,00 Kč
						0,00 Kč
		Elektroinstalace silnoproud				0,00 Kč
		Elektromontáže - VÍCEPRÁCE				0,00 Kč
75	210-018	D+M Cu 3ox1.5 mm2	m	10,0	24,00 Kč	239,96 Kč
76	210-019	D+M Cu 3jx1.5 mm2	m	25,0	24,00 Kč	599,90 Kč
93	210-036	D+M spínač jednopólový, řazení 5, kompl.	ks	3,0	224,92 Kč	674,76 Kč
54	210-051	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ přístrojová	ks	1,0	26,52 Kč	26,52 Kč
55	210-052	D+M KRABICE D68 se svork	ks	6,0	129,11 Kč	774,67 Kč
18	210-010	D+M KRABICE ODBOČNÁ s víčkem	ks	12,0	77,70 Kč	932,40 Kč
30	210-012	D+M TRUBKA OHEBNÁ DN25	m	30,0	32,55 Kč	976,50 Kč
N		H-V3 236, PCEP, 2x36W, IP65, kompl.	ks	3,0	853,17 Kč	2 559,50 Kč
N		závěs pro svítidla V3	ks	14,0	150,00 Kč	2 100,00 Kč
N		3pól jistič 100A BC160	ks	1,0	5 122,00 Kč	5 122,00 Kč
N		Odpojovací svorkovnice	ks	1,0	300,00 Kč	300,00 Kč
N		převodové trafo cejchované 100/5	ks	3,0	1 976,00 Kč	5 928,00 Kč
N		Podružný materiál	%	6,0	202,34 Kč	1 214,05 Kč
						0,00 Kč
		ZL02 - SIL - Změna lůžkových ramp				0,00 Kč
		Přípočty				0,00 Kč
		Lůžková rampa: 20W/35W HLED Ra>90 L=1500mm lůžková rampa	ks	6,0	28 377,00 Kč	170 262,00 Kč
		Pozn.: - podobný typ cvičné rampy používá Slezská universita v Opavě, kde chtěli i jako součást doplňky j				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL03 - ASŘ - Vyrovnání podlah v 1.PP (m.č. 010 a 013)				0,00 Kč
		m.č. 010 - příprava zeleniny - nová dlažba (pouze část u dozdvíky)				0,00 Kč
	771 47	Montáž soklíků z dlaždic keramických				0,00 Kč
116	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního t	m	6,0	86,15 Kč	516,92 Kč
	771 47-9	Řezání dlaždic				0,00 Kč
118	771479001R00	...pro soklíky	m	6,0	86,15 Kč	516,92 Kč
	771 57-5	Montáž podlah z dlaždic keramických				0,00 Kč

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
119	771575109R00	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	2,4	301,54 Kč	723,69 Kč
		771 57-7 Přechodové profily, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily				0,00 Kč
		771 57-74 profily přechodové				0,00 Kč
120	771577114R00	...eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, k	m	0,9	215,39 Kč	193,85 Kč
		771 57-8 Zvláštní úpravy spár				0,00 Kč
121	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	6,0	43,08 Kč	258,49 Kč
		771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických				0,00 Kč
122	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	2,4	17,23 Kč	41,35 Kč
123	597-001	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	3,5	302,35 Kč	1 058,22 Kč
125	771 10-1111.RX0	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm, vč.dodávky sam	m2	2,4	151,18 Kč	362,83 Kč
126	771 10-1210.RX0	Penetrace podkladu pod dlažby, vč.dodávky penetrace	m2	2,4	43,08 Kč	103,40 Kč
		998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic				0,00 Kč
		50 m vodorovně				0,00 Kč
131	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	7,9	37,76 Kč	298,28 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 013 - technická místnost - nová dlažba				0,00 Kč
		771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických				0,00 Kč
116	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního t	m	8,0	86,15 Kč	689,22 Kč
		771 47-9 Řezání dlaždic				0,00 Kč
118	771479001R00	...pro soklíky	m	8,0	86,15 Kč	689,22 Kč
		771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických				0,00 Kč
119	771575109R00	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	4,0	301,54 Kč	1 206,16 Kč
		771 57-7 Přechodové profily, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily				0,00 Kč
		771 57-74 profily přechodové				0,00 Kč
120	771577114R00	...eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, k	m	0,9	215,39 Kč	193,85 Kč
		771 57-8 Zvláštní úpravy spár				0,00 Kč
121	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	8,0	43,08 Kč	344,65 Kč
		771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických				0,00 Kč
122	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,0	17,23 Kč	68,92 Kč
123	597-001	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	6,0	302,35 Kč	1 814,09 Kč
125	771 10-1111.RX0	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm, vč.dodávky sam	m2	4,0	151,18 Kč	604,72 Kč
126	771 10-1210.RX0	Penetrace podkladu pod dlažby, vč.dodávky penetrace	m2	4,0	43,08 Kč	172,33 Kč
		998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic				0,00 Kč
		50 m vodorovně				0,00 Kč
131	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	7,9	57,83 Kč	456,87 Kč
						0,00 Kč
		ZL04 - ASŘ - Provětrání m.č. 003				0,00 Kč
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00 Kč
		970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy				0,00 Kč
		970 03 v cihelném zdivu				0,00 Kč
1	970031100R00	...jádrové vrtání, do D 100 mm, zdivo cihelné	m	0,4	1 955,65 Kč	782,26 Kč
						0,00 Kč
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00 Kč
		310 23-6 Zazdvíhka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými				0,00 Kč
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				0,00 Kč
1	310236251RT1	...o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	2,0	430,77 Kč	861,55 Kč
						0,00 Kč
N		mřížka plastová	kus	2,0	250,00 Kč	500,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL05 - ZTI - Výměna kulového kohoutu hl. přívodu vody				0,00 Kč
N		Těsnění - Loctite 55- těsnící vlákno	kus	1,0	474,00 Kč	474,00 Kč
N		Tvarovka PPR koleno plastová voda 90° 40 mm Ekoplastik -	kus	3,0	28,44 Kč	85,32 Kč
N		Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 40x5/4" Ek	kus	2,0	505,20 Kč	1 010,40 Kč
N		Kohout FF páka art. 954, plinoprůtočný 5/4" závitový _ kulový vod	kus	1,0	418,80 Kč	418,80 Kč

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
N		Trubka plastová voda PPR-PN 16 40x5,6, 4 m v tyčích Ekoplastik	metr	2,0	118,44 Kč	236,88 Kč
N		Výměna kulového kohoutu	Soubor	1,0	546,00 Kč	546,00 Kč
N		Přesun vodovod objekt	Soubor	1,0	420,00 Kč	420,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL06 - ASŘ,ZTI - Doplnění podlahových vpustí v kuchyni, předlážďení původní dlažby (m.č. 112-114)				0,00 Kč
		Odpočty				0,00 Kč
		Přípočty				0,00 Kč
		771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických				0,00 Kč
119	771575109R00	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	68,5	301,54 Kč	20 655,42 Kč
		771 57-8 Zvláštní úpravy spár				0,00 Kč
121	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	50,0	43,08 Kč	2 154,07 Kč
		771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických				0,00 Kč
122	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	68,5	17,23 Kč	1 180,29 Kč
N	597-000	Dlažba do kuchyně	m2	75,4	466,35 Kč	35 139,47 Kč
125	771 10-1111.RX0	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm, vč.dodávky sam	m2	68,5	151,18 Kč	10 355,76 Kč
N	771 10-0000	Písková penetrace podkladu pod dlažby, vč.dodávky penetrace	m2	68,5	62,20 Kč	4 260,70 Kč
		998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic				0,00 Kč
		50 m vodorovně				0,00 Kč
131	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	7,9	737,46 Kč	5 825,91 Kč
						0,00 Kč
N		Vpust' podlahová nerezová 310	ks	6,0	2 130,00 Kč	12 780,00 Kč
N		Izolační souprava (vč. Kaširové fólie)	kpl	6,0	1 176,00 Kč	7 056,00 Kč
19	721-019	dopojení stáv. vpustí v kuchyni	kus	1,0	205,80 Kč	205,80 Kč
						0,00 Kč
		631 31 Doplnění mazanin betonem prostým				0,00 Kč
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,				0,00 Kč
		631 31-3 rýh				0,00 Kč
40	631312141R00	...v dosavadních mazaninách	m3	0,1	2 584,61 Kč	165,41 Kč
						0,00 Kč
		ZL07 - ASŘ - Akustický obklad m.č. 207				0,00 Kč
		doprava a přesun materiálu	kpl	1,0	385,00 Kč	385,00 Kč
						0,00 Kč
		416 09 Příplatky k podhledům sádrokartonovým				0,00 Kč
9	342264098RT2	...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m	m2	50,0	86,15 Kč	4 307,63 Kč
10	342264098RT3	...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10	m2	50,0	86,15 Kč	4 307,63 Kč
14	345-002	D+M kazetový akustický podhled ECOPHON, Focus E T24, 600x600	m2	50,0	1 007,83 Kč	50 391,60 Kč
						0,00 Kč
		ZL08 - SIL - Změna umístění přístrojů				0,00 Kč
		Elektroinstalace_silnoproud				0,00 Kč
48	210-045	D+M zás.230V/16A, zapuštěná, bílá, jednonásobná,, kompl.	ks	3,0	176,75 Kč	530,25 Kč
49	210-046	D+M zás.230V/16A, zapuštěná, bílá, dvounásobná,, kompl.	ks	2,0	206,05 Kč	412,11 Kč
N		D+M zás.400V/32A, IP 44, pod omítku, kompl	ks	2,0	228,70 Kč	457,40 Kč
54	210-051	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ přístrojová	ks	8,0	26,52 Kč	212,13 Kč
65	210-062	D+M parapetní kanál 110/70, dělený, kompl.	m	16,0	299,75 Kč	4 795,97 Kč
66	210-063	D+M stínící příčka do PK 70/60	m	16,0	72,13 Kč	1 154,03 Kč
81	210-024	D+M Cu 5jx4 mm2	m	35,0	58,46 Kč	2 046,24 Kč
91	210-034	D+M spínač jednopólový, řazení 1, kompl.	ks	1,0	187,82 Kč	187,82 Kč
						0,00 Kč
		Dozdění pilířku pro rozvaděč RS5				0,00 Kč
		347 25-2 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových				0,00 Kč
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				0,00 Kč
21	346275113R00	...tloušťky 100 mm	m2	1,0	473,84 Kč	473,84 Kč
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	1,0	554,31 Kč	554,31 Kč
24	602011151RT0	...vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 r	m2	1,0	151,18 Kč	151,18 Kč
		602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	1,0	50,39 Kč	50,39 Kč
		612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou				0,00 Kč
36	612481211RU2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	1,0	201,57 Kč	201,57 Kč
		613 47-31 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí				0,00 Kč
		s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená				0,00 Kč
		613 47-319 příplatky				0,00 Kč
		784 41 Příprava povrchu				0,00 Kč
		784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu				0,00 Kč
154	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	1,0	10,08 Kč	10,08 Kč
		784 45 Malby z malířských směsí				0,00 Kč
155	784165522R00	...disperzní, , barevné, dvojnásobné	m2	1,0	35,28 Kč	35,28 Kč
						0,00 Kč
		Nová trasa pro přívodní kabel				0,00 Kč
N	222 26-0548.R00	Trubka KOPOFLEX 90 na povrchu	m	5,0	103,00 Kč	515,00 Kč
N		Drážka v podlaze	m	4,0	227,50 Kč	910,00 Kč
		631 31 Doplnění mazanin betonem prostým				0,00 Kč
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,				0,00 Kč
		631 31-3 rýh				0,00 Kč
40	631312141R00	...v dosavadních mazaninách	m3	0,5	2 584,61 Kč	1 292,30 Kč
125	771 10-1111.RX0	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm, vč.dodávky sam	m2	1,5	151,18 Kč	226,77 Kč
N		Nezměřitelné práce účtované hodinovou sazbou	hod	10,0	250,00 Kč	2 500,00 Kč
		Vyhledání stáv. Obvodů, rozměření, napojení, vnitrostaveništní doprava				0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL09 - ASŘ - Vybourání a zazdění tří dveří v m.č. 208				0,00 Kč
		968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel				0,00 Kč
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				0,00 Kč
62	968061125R00	...dveří, plochy do 2 m2	kus	3,0	17,23 Kč	51,69 Kč
		968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet				0,00 Kč
		968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)				0,00 Kč
64	968072455R00	...dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,0	215,39 Kč	1 085,55 Kč
		342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených				0,00 Kč
		včetně pomocného lešení				0,00 Kč
		342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových				0,00 Kč
16	342255024RT1	...tloušťky 100 mm	m2	5,0	503,92 Kč	2 539,74 Kč
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	10,1	554,31 Kč	5 587,40 Kč
24	602011151RT0	...vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 r	m2	10,1	151,18 Kč	1 523,88 Kč
		602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	10,1	50,39 Kč	507,93 Kč
						0,00 Kč
		ZL10 - ZTI - Změna kotvení potrubí topení na spojovací chodbě v 1.NP				0,00 Kč
N		demontáž potrubí (použito pro opětovnou montáž)	m	18,0	40,00 Kč	720,00 Kč
N		montáž potrubí	m	18,0	80,00 Kč	1 440,00 Kč
29	733-011	dopojení potrubí na stáv.	soubor	1,0	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL11 - ASŘ - Sanace trhlin (zeď chodba 104 a zeď mezi 115/116)				0,00 Kč
		978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových				0,00 Kč
		978 01-1 vnitřních				0,00 Kč
78	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 %	m2	40,0	86,15 Kč	3 446,10 Kč

ZZNS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	40,0	554,31 Kč	22 172,22 Kč
24	602011151RT0	...vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 m	m2	40,0	151,18 Kč	6 047,16 Kč
	602 01-1	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	40,0	50,39 Kč	2 015,58 Kč
	612 48-12	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou				0,00 Kč
36	612481211RU2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	40,0	201,57 Kč	8 062,74 Kč
	941 95-5	Lešení lehké pracovní pomocné				0,00 Kč
55	941955002R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	40,0	33,00 Kč	1 320,00 Kč
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
166	979-001	Poplatek za skládku suti s příměsí	t	2,5	403,14 Kč	1 007,84 Kč
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
	979 01-2	nošením				0,00 Kč
167	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	2,5	430,77 Kč	1 076,93 Kč
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				0,00 Kč
169	979081111R00	...do 1 km	t	2,5	215,39 Kč	538,47 Kč
170	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	48,0	8,62 Kč	413,78 Kč
	979 08-7	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky				0,00 Kč
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům				0,00 Kč
171	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,5	172,31 Kč	430,76 Kč
172	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	15,0	100,78 Kč	1 511,69 Kč
	979 08-8	Nakládání suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění				0,00 Kč
173	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,5	86,15 Kč	215,38 Kč
						0,00 Kč
		ZL12 - ASŘ - Nová dlažba v m.č. 104 a 117				0,00 Kč
Díl:	776	Podlahy povlakové				0,00 Kč
	776 40-8	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC				0,00 Kč
133	776401800R00	...odstranění a uložení na hromady	m	70,0	17,23 Kč	1 206,14 Kč
	776 51-8	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy				0,00 Kč
135	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	65,0	43,08 Kč	2 800,30 Kč
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				0,00 Kč
	771 47	Montáž soklíků z dlaždic keramických				0,00 Kč
116	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmelu	m	70,0	86,15 Kč	6 030,68 Kč
	771 47-9	Řezání dlaždic				0,00 Kč
118	771479001R00	...pro soklíky	m	70,0	86,15 Kč	6 030,68 Kč
	771 57-5	Montáž podlah z dlaždic keramických				0,00 Kč
119	771575109R00	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	65,0	301,54 Kč	19 600,04 Kč
	771 57-7	Přechodové profily, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily				0,00 Kč
	771 57-74	profily přechodové				0,00 Kč
120	771577114R00	...eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, k	m	9,0	215,39 Kč	1 938,48 Kč
	771 57-8	Zvláštní úpravy spár				0,00 Kč
121	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	70,0	43,08 Kč	3 015,70 Kč
	771 57-9	Příplatky k položkám montáže podlah keramických				0,00 Kč
122	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	65,0	17,23 Kč	1 119,98 Kč
123	597-001	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	71,5	302,35 Kč	21 617,85 Kč
125	771 10-1111.RX0	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm, vč.dodávky sam	m2	65,0	151,18 Kč	9 826,63 Kč
N	771 10-0000	Písková penetrace podkladu pod dlažby, vč.dodávky penetrace	m2	65,0	115,90 Kč	7 533,50 Kč
	998 77-1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic				0,00 Kč
	50 m	vodorovně				0,00 Kč
131	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	7,9	767,14 Kč	6 060,37 Kč
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
166	979-001	Poplatek za skládku suti s příměsí	t	0,6	403,14 Kč	241,88 Kč

Stavba: 1775 (ZZNS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZNS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
	979 01-2	nošením				0,00 Kč
167	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,2	430,77 Kč	516,93 Kč
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				0,00 Kč
169	979081111R00	...do 1 km	t	0,6	215,39 Kč	129,23 Kč
170	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	18,0	8,62 Kč	155,17 Kč
	979 08-7	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky				0,00 Kč
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům				0,00 Kč
171	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,6	172,31 Kč	103,38 Kč
172	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	12,0	100,78 Kč	1 209,35 Kč
	979 08-8	Nakládání suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění				0,00 Kč
173	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,6	86,15 Kč	51,69 Kč
						0,00 Kč
		ZL13 - ASŘ - Dodatečné stavební úpravy v 1PP a 1NP				0,00 Kč
		m.č. 004 - umývárna a šatna - otlučení a vyspravení podkladu, dorovnání podlah				0,00 Kč
	342 27	Příčky z cihel a tvárnic nepálených				0,00 Kč
		včetně pomocného lešení				0,00 Kč
	342 27-1	příčky z příčkových pórobetonových				0,00 Kč
16	342255024RT1	...tloušťky 100 mm	m2	2,0	503,92 Kč	1 007,83 Kč
	978 05	Odsekání a odebrání obkladů				0,00 Kč
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				0,00 Kč
	978 05-2	stěn				0,00 Kč
80	978059531R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	14,0	100,78 Kč	1 410,91 Kč
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	18,0	554,31 Kč	9 977,50 Kč
	602 01-1	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	18,0	50,39 Kč	907,01 Kč
	631 31	Doplnění mazanin betonem prostým				0,00 Kč
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,				0,00 Kč
	631 31-3	rýh				0,00 Kč
40	631312141R00	...v dosavadních mazaninách	m3	0,5	2 584,61 Kč	1 292,30 Kč
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
166	979-001	Poplatek za skládku suti s příměsí	t	0,3	403,14 Kč	120,94 Kč
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
	979 01-2	nošením				0,00 Kč
167	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,6	430,77 Kč	258,46 Kč
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				0,00 Kč
169	979081111R00	...do 1 km	t	0,3	215,39 Kč	64,62 Kč
170	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	14,0	8,62 Kč	120,69 Kč
	979 08-7	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky				0,00 Kč
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům				0,00 Kč
171	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,3	172,31 Kč	51,69 Kč
172	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	10,0	100,78 Kč	1 007,79 Kč
	979 08-8	Nakládání suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění				0,00 Kč
173	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,3	86,15 Kč	25,85 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 006 - chladiřna - vyspravení podkladu vč. výmalby, nová beton. podlaha vč. dlažby				0,00 Kč
	978 05	Odsekání asfalt stěny				0,00 Kč
N	978059000R00	...z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	28,0	121,20 Kč	3 393,60 Kč
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	28,0	554,31 Kč	15 520,55 Kč
	602 01-1	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	28,0	50,39 Kč	1 410,91 Kč
	611 47-141	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem				0,00 Kč
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodiškových konstrukcí, s nejnужnějším obroušením podkladu (pemzou a				0,00 Kč
28	611471411R00	...tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou	m2	5,0	129,23 Kč	646,17 Kč
	611 48-12	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou				0,00 Kč
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				0,00 Kč
29	611481211RU2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	5,0	215,39 Kč	1 076,93 Kč
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu před výmalbou				0,00 Kč
154	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	33,0	10,08 Kč	332,64 Kč
	784 45	Malby z malířských směsí				0,00 Kč
155	784165522R00	...disperzní, , barevné, dvojnásobné	m2	33,0	35,28 Kč	1 164,24 Kč
	631 31	Doplnění mazanin betonem prostým				0,00 Kč
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,				0,00 Kč
	631 31-3	rýh				0,00 Kč
40	631312141R00	...v dosavadních mazaninách	m3	0,5	2 584,61 Kč	1 292,30 Kč
	771 47	Montáž soklíků z dlaždic keramických				0,00 Kč
116	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmelu	m	9,0	86,15 Kč	775,37 Kč
	771 47-9	Řezání dlaždic				0,00 Kč
118	771479001R00	...pro soklíky	m	9,0	86,15 Kč	775,37 Kč
	771 57-5	Montáž podlah z dlaždic keramických				0,00 Kč
119	771575109R00	...300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	5,0	301,54 Kč	1 507,70 Kč
	771 57-7	Přechodové profily, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily				0,00 Kč
	771 57-74	profily přechodové				0,00 Kč
120	771577114R00	...eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, k	m	0,9	215,39 Kč	193,85 Kč
	771 57-8	Zvláštní úpravy spár				0,00 Kč
121	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	9,0	43,08 Kč	387,73 Kč
	771 57-9	Příplatky k položkám montáže podlah keramických				0,00 Kč
122	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,0	17,23 Kč	86,15 Kč
123	597-001	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	6,8	302,35 Kč	2 055,96 Kč
126	771 10-1210.RX0	Penetrace podkladu pod dlažby, vč.dodávky penetrace	m2	5,0	43,08 Kč	215,41 Kč
	998 77-1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic				0,00 Kč
		50 m vodorovně				0,00 Kč
131	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	7,9	72,90 Kč	575,90 Kč
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
166	979-001	Poplatek za skládku suti s příměsí	t	0,2	403,14 Kč	80,63 Kč
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
	979 01-2	nošením				0,00 Kč
167	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	0,4	430,77 Kč	172,31 Kč
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				0,00 Kč
169	979081111R00	...do 1 km	t	0,2	215,39 Kč	43,08 Kč
170	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	10,0	8,62 Kč	86,20 Kč
	979 08-7	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky				0,00 Kč
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům				0,00 Kč
171	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,2	172,31 Kč	34,46 Kč
172	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	10,0	100,78 Kč	1 007,79 Kč
	979 08-8	Nakládání suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění				0,00 Kč
173	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,2	86,15 Kč	17,23 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 010 - příprava zeleniny - otlučení a vyspravení podkladu				0,00 Kč
	978 05	Odsekání a odebrání obkladů				0,00 Kč
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				0,00 Kč

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	978 05-2 stěn					0,00 Kč
80	978059531R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	23,3	100,78 Kč	2 348,15 Kč
	602 01 Omítky stěn z hotových směsí					0,00 Kč
	po jednotlivých vrstvách					0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	23,3	554,31 Kč	12 915,32 Kč
	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí					0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	23,3	50,39 Kč	1 174,08 Kč
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
166	979-001	Poplatek za skládku suti s příměsí	t	0,4	403,14 Kč	161,25 Kč
	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot					0,00 Kč
	979 01-2 nošením					0,00 Kč
167	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,8	430,77 Kč	344,62 Kč
	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku					0,00 Kč
169	979081111R00	...do 1 km	t	0,4	215,39 Kč	86,15 Kč
170	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	12,0	8,62 Kč	103,45 Kč
	979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky					0,00 Kč
	nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům					0,00 Kč
171	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,4	172,31 Kč	68,92 Kč
172	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	10,0	100,78 Kč	1 007,79 Kč
	979 08-8 Nakládání suti a vybouraných hmot					0,00 Kč
	na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění					0,00 Kč
173	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,4	86,15 Kč	34,46 Kč
						0,00 Kč
	m.č. 012 - úklidová komora - otlučení a vyspravení podkladu					0,00 Kč
	978 05 Odsekání a odebrání obkládů					0,00 Kč
	včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,					0,00 Kč
	978 05-2 stěn					0,00 Kč
80	978059531R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	6,8	100,78 Kč	685,30 Kč
	602 01 Omítky stěn z hotových směsí					0,00 Kč
	po jednotlivých vrstvách					0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	6,8	554,31 Kč	3 769,28 Kč
	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí					0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	6,8	50,39 Kč	342,65 Kč
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
166	979-001	Poplatek za skládku suti s příměsí	t	0,1	403,14 Kč	40,31 Kč
	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot					0,00 Kč
	979 01-2 nošením					0,00 Kč
167	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,2	430,77 Kč	86,15 Kč
	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku					0,00 Kč
169	979081111R00	...do 1 km	t	0,1	215,39 Kč	21,54 Kč
170	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	3,0	8,62 Kč	25,86 Kč
	979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky					0,00 Kč
	nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům					0,00 Kč
171	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,1	172,31 Kč	17,23 Kč
172	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,0	100,78 Kč	403,12 Kč
	979 08-8 Nakládání suti a vybouraných hmot					0,00 Kč
	na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění					0,00 Kč
173	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,1	86,15 Kč	8,62 Kč
						0,00 Kč
	m.č. 102, 103, 105, 106 - otlučení a vyspravení podkladu + nový obklad					0,00 Kč
	978 05 Odsekání a odebrání obkládů					0,00 Kč
	včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,					0,00 Kč
	978 05-2 stěn					0,00 Kč
80	978059531R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	47,0	100,78 Kč	4 736,61 Kč

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	47,0	554,31 Kč	26 052,36 Kč
	602 01-1	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	47,0	50,39 Kč	2 368,31 Kč
	781 41	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových				0,00 Kč
140	781415015R00	... , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	47,0	503,92 Kč	23 684,05 Kč
	781 41-9	příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových				0,00 Kč
142	781419706R00	...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	47,0	17,23 Kč	809,83 Kč
	781 49	Lišty k obkladům				0,00 Kč
	781 49-2	profil ukončovací				0,00 Kč
143	781497111R00	...leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	17,0	251,96 Kč	4 283,29 Kč
	781 49	Lišty k obkladům				0,00 Kč
	781 49-3	profil rohový				0,00 Kč
144	781497121R00	...eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	18,0	251,96 Kč	4 535,24 Kč
146	597-003	Obklad keramický Rako ColorOne/Concept Plus, 20x40 cm, červený	m2	18,0	503,92 Kč	9 070,49 Kč
148	597-001	Obklad keramický Rako ColorOne/Concept Plus, 20x40 cm, bílá lesklá	m2	36,0	302,35 Kč	10 884,51 Kč
	998 78	Přesun hmot pro obklady keramické				0,00 Kč
150	998781203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	4,3	864,25 Kč	3 673,05 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 108 a 116 otlučení a vyspravení podkladu za umyvadlem				0,00 Kč
	978 05	Odsekání a odebrání obkladů				0,00 Kč
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				0,00 Kč
	978 05-2	stěn				0,00 Kč
80	978059531R00	...z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	8,5	100,78 Kč	856,62 Kč
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	8,5	554,31 Kč	4 711,60 Kč
	602 01-1	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	8,5	50,39 Kč	428,31 Kč
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
166	979-001	Poplatek za skládku suti s příměsí	t	0,1	403,14 Kč	40,31 Kč
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
	979 01-2	nošením				0,00 Kč
167	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	0,2	430,77 Kč	86,15 Kč
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				0,00 Kč
169	979081111R00	...do 1 km	t	0,1	215,39 Kč	21,54 Kč
170	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	3,0	8,62 Kč	25,86 Kč
	979 08-7	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky				0,00 Kč
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům				0,00 Kč
171	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,1	172,31 Kč	17,23 Kč
172	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,0	100,78 Kč	403,12 Kč
	979 08-8	Nakládání suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění				0,00 Kč
173	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,1	86,15 Kč	8,62 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 111 - nová podlaha				0,00 Kč
	771 47	Montáž soklíků z dlaždic keramických				0,00 Kč
116	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	10,0	86,15 Kč	861,53 Kč
	771 47-9	Řezání dlaždic				0,00 Kč
118	771479001R00	...pro soklíky	m	10,0	86,15 Kč	861,53 Kč
	771 57-5	Montáž podlah z dlaždic keramických				0,00 Kč
119	771575109R00	...300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	6,3	301,54 Kč	1 899,70 Kč
	771 57-7	Přechodové profily, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily				0,00 Kč

Stavba: 1775 (ZZNS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZNS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		771 57-74 profily přechodové				0,00 Kč
120	771577114R00	...eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, k	m	2,5	215,39 Kč	538,47 Kč
		771 57-8 Zvláštní úpravy spár				0,00 Kč
121	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	10,0	43,08 Kč	430,81 Kč
		771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických				0,00 Kč
122	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,3	17,23 Kč	108,55 Kč
123	597-001	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	8,4	302,35 Kč	2 539,72 Kč
125	771 10-1111.RX0	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm, vč.dodávky sam	m2	6,3	151,18 Kč	952,43 Kč
126	771 10-1210.RX0	Penetrace podkladu pod dlažby, vč.dodávky penetrace	m2	6,3	43,08 Kč	271,41 Kč
		998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic				0,00 Kč
		50 m vodorovně				0,00 Kč
131	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	7,9	84,64 Kč	668,67 Kč
						0,00 Kč
		m.č. 202 a 204 - hygiena - nová podlaha				0,00 Kč
		771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických				0,00 Kč
116	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tr	m	14,5	86,15 Kč	1 249,21 Kč
		771 47-9 Řezání dlaždic				0,00 Kč
118	771479001R00	...pro soklíky	m	14,5	86,15 Kč	1 249,21 Kč
		771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických				0,00 Kč
119	771575109R00	...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených	m2	9,0	301,54 Kč	2 713,85 Kč
		771 57-7 Přechodové profily, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily				0,00 Kč
		771 57-74 profily přechodové				0,00 Kč
120	771577114R00	...eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, k	m	1,5	215,39 Kč	323,08 Kč
		771 57-8 Zvláštní úpravy spár				0,00 Kč
121	771578011RT3	...spára podlaha-stěna silikonem	m	14,5	43,08 Kč	624,68 Kč
		771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických				0,00 Kč
122	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	9,0	17,23 Kč	155,07 Kč
123	597-001	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	12,0	302,35 Kč	3 628,17 Kč
125	771 10-1111.RX0	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm, vč.dodávky sam	m2	9,0	151,18 Kč	1 360,61 Kč
126	771 10-1210.RX0	Penetrace podkladu pod dlažby, vč.dodávky penetrace	m2	9,0	43,08 Kč	387,73 Kč
		998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic				0,00 Kč
		50 m vodorovně				0,00 Kč
131	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	7,9	116,92 Kč	923,64 Kč
						0,00 Kč
		m.č. schodiště (u 201)				0,00 Kč
N	919732111R00	Úprava cementobetonového krytu broušením tl. 2mm	m2	17,8	538,00 Kč	9 576,40 Kč
		stupně a podesta: (3,130*1,4*2)+(1,203*3,35)		12,8		0,00 Kč
		podstupně: 1,4*0,14*24		5,0		0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL14 - SLP - Změny zásuvek STK a TR dle upřesnění IT technika SZŠ pana Šmerdy z 3.7.2017.				0,00 Kč
Díl:	M22d	Struktur.kabeláž a telefonní rozvody - STK a TR				0,00 Kč
		Přípočty (kanceláře 210, 211, 108, sborovna 208, šatna 116)				0,00 Kč
25	210-005	D+M zásuvka PC 2xRJ45-cat 6	ks	3,0	245,70 Kč	737,10 Kč
N	210-005	D+M zásuvka PC 1xRJ45-cat 6	ks	2,0	135,70 Kč	271,40 Kč
27	210-007	D+M kabel UTP 4x2x0,5-cat 6	m	260,0	13,45 Kč	3 497,00 Kč
						0,00 Kč
		1. Doplnění kabelu SYKFY dle skutečnosti, nad VV PD.				0,00 Kč
28	210-008	D+M kabel SYKFY 10x2x0,5	m	30,0	26,74 Kč	802,05 Kč
						0,00 Kč
		2. Dodávka patch kabelů dle požadavku IT technika SZŠ pana Šmerdy z 16.8.2017.				0,00 Kč
N		Patch kabel UTP Cat.6 1m	ks	40,0	58,80 Kč	2 352,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL15 - ASŘ - Demontáž garnýží, zapravení, likvidace				0,00 Kč
						0,00 Kč

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
N	766692322R00	Demontáž záclon. krytů, s lištami, tvr. dřevo, do 270 cm	kus	10,0	253,50 Kč	2 535,00 Kč
N	611401311RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1m2 s použitím suché malty	kus	10,0	533,00 Kč	5 330,00 Kč
N	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9m	m2	15,0	105,50 Kč	1 582,50 Kč
		27-14= 13ks garnyží dopočet lešení				0,00 Kč
		13*2,4*1,9				0,00 Kč
N	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	0,3	500,00 Kč	135,00 Kč
	979 01	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot				0,00 Kč
	979 01-2	nošením				0,00 Kč
167	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,3	430,77 Kč	129,23 Kč
	979 08-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku				0,00 Kč
169	979081111R00	...do 1 km	t	0,3	215,39 Kč	64,62 Kč
170	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	6,0	8,62 Kč	51,72 Kč
	979 08-7	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky				0,00 Kč
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům				0,00 Kč
171	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	0,3	172,31 Kč	51,69 Kč
172	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	5,0	100,78 Kč	503,90 Kč
	979 08-8	Nakládání sutí a vybouraných hmot				0,00 Kč
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění				0,00 Kč
173	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,3	86,15 Kč	25,85 Kč
						0,00 Kč
		ZL16 - ZTI - kontrola/oprava odpadů v m.č. 103 a 118				0,00 Kč
N		monitoring 1	kpl	1,0	20 757,00 Kč	20 757,00 Kč
N		monitoring 2	kpl	1,0	14 190,00 Kč	14 190,00 Kč
						0,00 Kč
N	HTEM	D+M Trubka plastová odpadní HTEM DN 70, L 1000mm vnitřní šek	ks	16,0	95,00 Kč	1 520,00 Kč
N	KGEM	D+M Trubka plastová odpadní KGEM DN 100, L 1000 venkovní ora	ks	6,0	147,80 Kč	886,80 Kč
N	KGEM	D+M Trubka plastová odpadní KGEM DN 125, L 1000 venkovní ora	ks	6,0	170,30 Kč	1 021,80 Kč
N	KGEM	D+M Trubka plastová odpadní KGEM DN 125, L 2000 venkovní ora	ks	7,0	327,40 Kč	2 291,80 Kč
N	KGEM	D+M Trubka plastová odpadní KGEM DN 150, L 2000 venkovní ora	ks	8,0	528,00 Kč	4 224,00 Kč
N	KGEM	D+M Trubka plastová odpadní KGEM DN 125, L 3000 venkovní ora	ks	6,0	485,80 Kč	2 914,80 Kč
N	KGB	D+M Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadní DN 125, 67° - ven	ks	14,0	128,00 Kč	1 792,00 Kč
N	KGB	D+M Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadní DN 150, 67° - ven	ks	4,0	183,50 Kč	734,00 Kč
N	KGEA	D+M Tvarovka KG odbočka -KGEA plastová odpadní DN 125/110,	ks	2,0	167,60 Kč	335,20 Kč
N	KGEA	D+M Tvarovka KG odbočka -KGEA plastová odpadní DN 125/125,	ks	1,0	211,20 Kč	211,20 Kč
N	KGEA	D+M Tvarovka KG odbočka -KGEA plastová odpadní DN 160/125,	ks	1,0	283,80 Kč	283,80 Kč
N	KGR	D+M Tvarovka KG redukce -KGR plastová odpadní DN 150/125 - v	ks	1,0	120,10 Kč	120,10 Kč
N	721-009	kotvení potrubí D 150	m	16,0	129,40 Kč	2 070,40 Kč
N	721-010	nápojení nového potrubí na stáv. Místnost 102	kpl.	1,0	987,40 Kč	987,40 Kč
N	721-011	nápojení nového potrubí na stáv. Místnost 103	kpl.	1,0	987,40 Kč	987,40 Kč
N	721-012	nápojení nového potrubí na stáv. Místnost 106	kpl.	1,0	987,40 Kč	987,40 Kč
N	721-013	nápojení nového potrubí na stáv. Místnost 108	kpl.	1,0	1 974,70 Kč	1 974,70 Kč
N	721-014	nápojení nového potrubí na stáv. Místnost 116	kpl.	1,0	1 647,40 Kč	1 647,40 Kč
N	721-015	nápojení nového potrubí na stáv. Místnost 010	kpl.	1,0	1 974,70 Kč	1 974,70 Kč
N	721-016	nápojení nového potrubí na stáv. Místnost 009	kpl.	1,0	1 974,70 Kč	1 974,70 Kč
N	721-017	nápojení nového potrubí na stáv. Vnější šachta	kpl.	1,0	1 974,70 Kč	1 974,70 Kč
N	721-017	Pokládka nového potrubí DN 100	m	6,0	191,40 Kč	1 148,40 Kč
N	721-018	Pokládka nového potrubí DN 125	m	38,0	217,80 Kč	8 276,40 Kč
N	721-019	Pokládka nového potrubí DN 150	m	16,0	248,20 Kč	3 971,20 Kč
N	721-020	Pokládka nového potrubí DN 70	m	16,0	129,40 Kč	2 070,40 Kč
N	998 72-1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	kg	100,0	10,50 Kč	1 050,00 Kč
N					0,00 Kč	0,00 Kč
N	HSV	Práce a dodávky HSV			0,00 Kč	0,00 Kč
N	1	Zemní práce			0,00 Kč	0,00 Kč
N	139711101R00	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	11,0	1 547,00 Kč	17 017,00 Kč

Stavba: 1775(ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Ždár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
N	17510101RT2	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku	m3	11,0	875,00 Kč	9 625,00 Kč
N	5833730R	Štěrkopísek fr. 0-22A	t	22,0	398,00 Kč	8 756,00 Kč
N		11 * 2		22,0	0,00 Kč	0,00 Kč
N	3	Svislé a kompletní konstrukce			0,00 Kč	0,00 Kč
N	310217851	Zazdíčka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem	kus	10,0	507,00 Kč	5 070,00 Kč
N	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní			0,00 Kč	0,00 Kč
N	601013111RT3	Omítka stropů jádrová MV 2 ručně tl. vrstvy 15mm	m2	10,0	260,50 Kč	2 605,00 Kč
N	601013191R00	Podkladní nátěr stropů pod šlechtěné omítky Knauf	m2	10,0	36,10 Kč	361,00 Kč
N	611481111RT2	Montáž výtužné sítě (perlinky) do stěrky - stropy vč. výtuž. sítě	m2	10,0	232,00 Kč	2 320,00 Kč
N	622421152R00	Omítka vnějších stěn, MVC, drásaná, slož. 3	m2	10,0	752,00 Kč	7 520,00 Kč
N	94195502R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9m	m2	10,0	105,50 Kč	1 055,00 Kč
N	631416121R00	Mazanina betonová PROFÍ, tl. 8-12cm	m3	5,0	5 865,00 Kč	29 325,00 Kč
N	631319153R00	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	5,0	434,50 Kč	2 172,50 Kč
N	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazanin tl. 12cm	m3	5,0	132,00 Kč	660,00 Kč
N	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00 Kč	0,00 Kč
N	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,0	5 235,00 Kč	26 175,00 Kč
N	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV	m2	2,0	219,00 Kč	438,00 Kč
N	971035441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 30	kus	6,0	279,00 Kč	1 674,00 Kč
N	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu do 100mm	m	80,0	458,50 Kč	36 680,00 Kč
N	997	Přesun sutě			0,00 Kč	0,00 Kč
N	998	Přesun hmot			0,00 Kč	0,00 Kč
N	997	Přesun sutě			0,00 Kč	0,00 Kč
N	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	13,7	210,00 Kč	2 877,00 Kč
N	979082121R00	Příplatek k vnitrostav. dopravě suti za dalších 5m	t	520,6	23,40 Kč	12 182,04 Kč
N	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5m	t	13,7	452,00 Kč	6 192,40 Kč
N	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5m	t	13,7	179,50 Kč	2 459,15 Kč
N	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,7	89,40 Kč	1 224,78 Kč
N	979081111R00	Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	13,7	172,00 Kč	2 356,40 Kč
N	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	274,0	15,10 Kč	4 137,40 Kč
N	979990104R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	13,7	1 200,00 Kč	16 440,00 Kč
N	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12m	t	13,7	504,00 Kč	6 904,80 Kč
N	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00 Kč	0,00 Kč
N	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			0,00 Kč	0,00 Kč
N	771	Podlahy z dlaždic			0,00 Kč	0,00 Kč
N	771551903R00	Oprava podlah z dlaždic, 30x30	kus	30,0	103,50 Kč	3 105,00 Kč
N	597614270	dlaždice keramické slínuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS G	m2	3,3	330,00 Kč	1 089,00 Kč
N		3 * 1,1		3,3	0,00 Kč	0,00 Kč
N	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00 Kč	0,00 Kč
N	VRN6	Územní vlivy			0,00 Kč	0,00 Kč
N	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. do 5 km	t	10,0	73,90 Kč	739,00 Kč
N	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	100,0	48,00 Kč	4 800,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL17 - ASŘ - Oprava svodu okapu (m.č. 011 v 1PP)				0,00 Kč
N	28611145.AR	Trubka kanalizační KGEM 125x3,2x500, L 500 venkovní oranžová	ks	4,0	78,70 Kč	314,80 Kč
N	28651658.AR	Tvarovka KG koleno KGB plastová odpadní DN 125, 67° - venkovní	ks	1,0	84,30 Kč	84,30 Kč
N	28651692.AR	Tvarovka KG redukce -KGR plastová odpadní DN 160/125 - venkovní	ks	1,0	78,70 Kč	78,70 Kč
N	28651693.AR	Tvarovka KG redukce -KGR plastová odpadní DN 200/160 - venkovní	ks	1,0	147,00 Kč	147,00 Kč
N	28651831.AR	Tvarovka KG zátka hrdla -KGM plastová odpadní DN 125 - venkovní	ks	1,0	26,90 Kč	26,90 Kč
N		Tvarovka KG přesuvka-KGU plastová odpadní DN 125 - venkovní	ks	1,0	75,90 Kč	75,90 Kč
N		Tvarovka KG přech.kamen./PVC-KGUS plastová odpadní DN 200 -	ks	1,0	1 288,00 Kč	1 288,00 Kč
N	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) D 125x3,2mm - montáž	m	2,0	566,00 Kč	1 132,00 Kč
		998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci				0,00 Kč
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				0,00 Kč
29	998721203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	2,4	31,48 Kč	73,97 Kč

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
						0,00 Kč
		ZL18 - ÚT - Změna trasy ÚT ve 2.NP - WC dívky				0,00 Kč
N	VIEGA	D+M Trubka ocelová 1103 Trubka pro topenářské účely 18x1,2 te	m	4,0	243,63 Kč	974,52 Kč
N	VIEGA	D+M Tvarovka 1116 Oblouk 90° s SC-Contur ocelová 18 Viega liso	ks	6,0	310,38 Kč	1 862,27 Kč
N	VIEGA	D+M Tvarovka 1111 Přechodka s SC-Contur ocelová 18 x 1/2" Vie	ks	2,0	590,72 Kč	1 181,44 Kč
N	VIEGA	D+M Tvarovka 1112 Přechodka s SC-Contur ocelová 18 x 3/4" Vie	ks	2,0	614,08 Kč	1 228,16 Kč
N		Přesun vodovod objekt	%	1,3	52,46 Kč	68,20 Kč
						0,00 Kč
		ZL19 - ASŘ - Prodloužení ocelového nosníku nad výdejním oknem				0,00 Kč
	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00 Kč
N	310217851	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem	kus	1,0	507,00 Kč	507,00 Kč
N	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených	t	0,0	35 000,00 Kč	875,00 Kč
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00 Kč
N	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů neb	m2	2,0	300,00 Kč	600,00 Kč
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00 Kč
N	973022461	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hi do 450 mm	kus	1,0	655,00 Kč	655,00 Kč
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00 Kč
	767	Konstrukce zámečnické				0,00 Kč
N	767991R001	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	ks	1,0	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL20 - ZTI,ÚT - Vodovodný přesun, odvoz a likvidace suti				0,00 Kč
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
166	979-001	Poplatek za skládku suti s příměsí	t	44,4	403,14 Kč	17 901,70 Kč
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
	979 01-2	nošením				0,00 Kč
167	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t	22,2	430,77 Kč	9 564,45 Kč
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
	979 01-2	nošením				0,00 Kč
168	979011221R00	...za prvé podlaží pod základním podlažím	t	22,2	430,77 Kč	9 564,45 Kč
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku				0,00 Kč
169	979081111R00	...do 1 km	t	44,4	215,39 Kč	9 564,45 Kč
170	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	843,7	8,62 Kč	7 273,24 Kč
	979 08-7	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky				0,00 Kč
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům				0,00 Kč
171	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	44,4	172,31 Kč	7 651,38 Kč
172	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	222,0	100,78 Kč	22 375,96 Kč
	979 08-8	Nakládání suti a vybouraných hmot				0,00 Kč
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění				0,00 Kč
173	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	44,4	86,15 Kč	3 825,69 Kč
						0,00 Kč
		ZL21 - VZT - Jádrové vrtání - VV / skutečnost				0,00 Kč
		Přípočty				0,00 Kč
	970 0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy				0,00 Kč
	970 03	v cihelném zdivu				0,00 Kč
1	970031100R00	...jádrové vrtání, do D 100 mm, zdivo cihelné	m	0,5	1 955,65 Kč	977,82 Kč
		vrt č.5: 0,5*1 (1.PP - plyn z přípravy zeleniny)		0,5		0,00 Kč
N	970033100R00	Příplatek za jádr. vrt. v H nad 1,5m cihel do D 100 mm	m	0,5	233,50 Kč	116,75 Kč
N	970034100R00	Příplatek za jádr. vrt. vodor.ve stěně cihel do D 100 mm	m	0,5	384,50 Kč	192,25 Kč
N	970037100R00	Příplatek časté přemístění stroje jádr. vrt. v cih. do D 100 mm	m	0,5	236,50 Kč	118,25 Kč
	970 0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy				0,00 Kč
	970 03	v cihelném zdivu				0,00 Kč
2	970031130R00	...jádrové vrtání, do D 130 mm, zdivo cihelné	m	4,3	2 216,13 Kč	9 529,36 Kč
		vrt č.1: 0,5*1 (1.PP - VZT ze skladu)		0,5		0,00 Kč
		vrt č.2: 0,5*1 (1.PP - VZT z WC)		0,5		0,00 Kč

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		vrt č.3: 0,1*1 (1.PP - VZT z WC)		0,1		0,00 Kč
		vrt č.4: 0,1*1 (1.PP - VZT z chodby do komory)		0,1		0,00 Kč
		vrt č.6: 0,5*1 (1.NP - VZT pod schody do ex)		0,5		0,00 Kč
		vrt č.7: 0,6*1 (1.NP - VZT pod podestou)		0,6		0,00 Kč
		vrt č.8: 0,1*1 (1.NP - VZT schody - WC)		0,1		0,00 Kč
		vrt č.9: 0,1*1 (1.NP - VZT mezi WC)		0,1		0,00 Kč
		vrt č.10: 0,5*1 (1.NP - VZT z WC do ex)		0,5		0,00 Kč
		vrt č.11: 0,5*1 (2.NP - VZT z WC do ex)		0,5		0,00 Kč
		vrt č.12: 0,5*1 (2.NP - VZT z WC do ex)		0,5		0,00 Kč
		vrt č.13: 0,1*1 (2.NP - VZT z WC do umývárny)		0,1		0,00 Kč
		vrt č.14: 0,1*1 (2.NP - VZT z umývárny do sladu)		0,1		0,00 Kč
		vrt č.15: 0,1*1 (2.NP - VZT mezi WC)		0,1		0,00 Kč
N	970033130R00	Příplatek za jádr. vrt. v H nad 1,5m cihel do D 130 mm	m	4,3	261,50 Kč	1 124,45 Kč
N	970034130R00	Příplatek za jádr. vrt. vodor.ve stěně cihel do D 130 mm	m	4,3	423,00 Kč	1 818,90 Kč
N	970037130R00	Příplatek časté přemístění stroje jádr. vrt. v cih. do D 130 mm	m	4,3	261,00 Kč	1 122,30 Kč
						0,00 Kč
N	970 05-1100.R00	Průvrt masivním železem - traverza "I" 200mm	ks	4,0	2 200,00 Kč	8 800,00 Kč
		vrt č.1: 2x prostup				0,00 Kč
		vrt č.11: 1x prostup				0,00 Kč
		vrt č.12: 1x prostup				0,00 Kč
						0,00 Kč
		vrt č.1, č.2, č.5, č.6, č.7 ..1x		5,0		0,00 Kč
		vrt č.10, č.11, č.12 ..2x		6,0		0,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL22 - ASŘ - Instalace ZTI v přičkách z dutých cihel nutno zazdívat a zapravovat z obou stran				0,00 Kč
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou				0,00 Kč
		jakékoliv šířky rýhy,				0,00 Kč
		612 40-32 maltou ze suchých směsí				0,00 Kč
3	612403399RT2	...jakékoliv šířky	m2	45,0	336,26 Kč	15 131,81 Kč
		612 42-3 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou				0,00 Kč
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				0,00 Kč
4	612423531RT2	...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	45,0	711,28 Kč	32 007,62 Kč
						0,00 Kč
		ZL23 - ASŘ - Stará část budovy - změna technologie				0,00 Kč
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
N	347015111R00	Předstěna SDK, tl. 65mm, ocel. kce. CW, 1xRB 12,5mm	m2	131,9	506,00 Kč	66 741,40 Kč
N	763797101R00	Montáž spárování tmelením	m	280,0	31,80 Kč	8 904,00 Kč
N	771578011R00	Spára strop - stěna, silikon	m	40,0	40,00 Kč	1 600,00 Kč
N	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podl. do 1,9m	m2	131,9	105,50 Kč	13 915,45 Kč
81	99928	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu do t		2,5	503,92 Kč	1 259,79 Kč
N	231534411.AR	Tmel akryl Den Braven kartuš 310 ml	kus	8,0	47,70 Kč	381,60 Kč
N	23153110.R	Tmel silikonový univerzální silik. Bílý á 310ml	kus	4,0	95,10 Kč	380,40 Kč
		612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou				0,00 Kč
36	612481211RU2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	28,0	201,57 Kč	5 643,92 Kč
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
24	602011151RT0	...vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 m	m2	131,9	151,18 Kč	19 940,51 Kč
						0,00 Kč
		ZL24 - ASŘ - Dodatečné SDK práce nad rámec projektu				0,00 Kč
13	345-001	D+M oprava stávajícího SDK zakrytí rozvodů vody, po napojení no	m2	36,0	516,93 Kč	18 609,32 Kč
						0,00 Kč
		ZL25 - ASŘ - Zrušení SDK podhledu v šatně uklízeček v 1.PP, oprava SDK bramborárna				0,00 Kč
		416 02 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými				0,00 Kč

ZZnS ZL - Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením				0,00 Kč
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými				0,00 Kč
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením				0,00 Kč
7	342264051RT1	...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	4,0	503,92 Kč	2 015,66 Kč
		ZL26 - ASŘ - Doplnění PVC krytiny v m.č.108 (ved. Kuchyně), m.č. 107 (rozvodně) a části jídelny (ode zdi				0,00 Kč
	776 40-8	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC				0,00 Kč
133	776401800R00	...odstranění a uložení na hromady	m	30,0	17,23 Kč	516,92 Kč
	776 42	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu				0,00 Kč
134	776421100RU1	...lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	30,0	43,08 Kč	1 292,44 Kč
	776 51-8	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy				0,00 Kč
135	776511820R00	...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	55,0	43,08 Kč	2 369,48 Kč
	776 52	Lepení povlakových podlah z plastů				0,00 Kč
	776 52-1	Lepení povlakových podlah z plastů - pásy				0,00 Kč
136	776521100R00	...z PVC, montáž,	m2	55,0	129,23 Kč	7 107,87 Kč
137	776 10-1115.RX0	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, vč.dodávky samonive	m2	55,0	129,23 Kč	7 107,87 Kč
138	28412275	podlahovina PVC s výzt. vrstvou; lamely; š = 150,0 mm; l = 900 mm	m2	63,0	430,77 Kč	27 138,70 Kč
	998 77-6	Přesun hmot pro podlahy povlakové				0,00 Kč
		vodorovně do 50 m				0,00 Kč
139	998776203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	0,8	455,33 Kč	359,71 Kč
		ZL27 - ASŘ - Vsazení rozváděče RMS2 do příčky s=100mm				0,00 Kč
	347 25-2	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových				0,00 Kč
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				0,00 Kč
21	346275113R00	...tloušťky 100 mm	m2	4,0	473,84 Kč	1 895,38 Kč
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	4,0	554,31 Kč	2 217,22 Kč
24	602011151RT0	...vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 m	m2	4,0	151,18 Kč	604,72 Kč
	602 01-1	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
25	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	4,0	50,39 Kč	201,56 Kč
	612 48-12	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou				0,00 Kč
36	612481211RU2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	4,0	201,57 Kč	806,27 Kč
	613 47-31	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí				0,00 Kč
		s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená				0,00 Kč
	613 47-319	příplatky				0,00 Kč
37	613473115R00	...za zabudované rohovníky	m	4,0	86,15 Kč	344,61 Kč
	784 41	Příprava povrchu				0,00 Kč
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu				0,00 Kč
154	784161401R00	...disperzní, jednonásobná	m2	4,0	10,08 Kč	40,32 Kč
	784 45	Malby z malířských směsí				0,00 Kč
155	784165522R00	...disperzní, , barevné, dvojnásobné	m2	4,0	35,28 Kč	141,12 Kč
		ZL28 - ASŘ - Malby (-barevné/+bílé), barevné budou vymalovány pouze vybrané stěny				0,00 Kč
156	784442021RT1	...disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné	m2	2 572,2	30,16 Kč	77 567,26 Kč
		ZL29 - ASŘ - Malby (-barevné/+bílé), barevné budou vymalovány pouze vybrané stěny				0,00 Kč
134	776421100RU1	...lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	350,0	43,08 Kč	15 078,52 Kč
		Koordinace				0,00 Kč
		Koordinace	kpl	1,0	46 000,00 Kč	46 000,00 Kč

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				-338 570,09 Kč
						-338 570,09 Kč
		ZL01 - ASŘ, SIL - Změna č. 1				
		Méně práce				0,00 Kč
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00 Kč
1	310236251RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadz kus		-1,0	430,77 Kč	-430,77 Kč
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				0,00 Kč
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				0,00 Kč
		zapravení otvoru po kouřovodu :				0,00 Kč
		M111 :				0,00 Kč
		-1,00		-1,0		0,00 Kč
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				0,00 Kč
2	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonov m2		-15,7	503,92 Kč	-7 911,48 Kč
		přístavba 1.NP :				0,00 Kč
		M112 :				0,00 Kč
		-7,90		-7,9		0,00 Kč
		M114 :				0,00 Kč
		-7,80		-7,8		0,00 Kč
3	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sác m2		-15,7	86,15 Kč	-1 352,59 Kč
		přístavba 1.NP :				0,00 Kč
		M112 :				0,00 Kč
		-7,90		-7,9		0,00 Kč
		M114 :				0,00 Kč
		-7,80		-7,8		0,00 Kč
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podla m2		-15,7	33,00 Kč	-518,10 Kč
		přístavba 1.NP :				0,00 Kč
		M112, M114 : -7,9-7,8		-15,7		0,00 Kč
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00 Kč
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu do t		-0,4	503,92 Kč	-196,35 Kč
		oborů 801, 803, 811 a 812				0,00 Kč
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00 Kč
6	1	spínač jednopólový, řazení 1, kompl.	ks	-1,0	0,00 Kč	0,00 Kč
7	2	H-V3 258, PCEP, 2x58W, IP65, kompl.	ks	-1,0	0,00 Kč	0,00 Kč
8	3	PPV materiál a práce	%	-6,0	0,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
		Elektromontáže - MĚNĚPRÁCE				0,00 Kč
91	210-034	D+M spínač jednopólový, řazení 1, kompl.	ks	-1,0	187,82 Kč	-187,82 Kč
22	210-079	D+M svítidlo MODUS H-V3 258, PCEP, 2x58W, IP65, kompletní př	ks	-1,0	853,17 Kč	-853,17 Kč
		PPV materiál a práce	%	6,0	-10,41 Kč	-62,46 Kč
						0,00 Kč
		ZL02 - SIL - Změna lůžkových ramp				0,00 Kč
		Odpočty				0,00 Kč
74	210-017	D+M Lůžková rampa nástěnná pro 1ks lůžka l=1650,, vybavená 1x ks		-6,0	21 900,00 Kč	-131 400,00 Kč
						0,00 Kč
		ZL06 - ASŘ,ZTI - Doplnění podlahových vpustí v kuchyni, předláždění původní dlažby (m.č. 112-114)				0,00 Kč
		Odpočty				0,00 Kč
130	771-001	D+M oprava dlažby mezi sporáky v M113	m2	-0,6	1 723,07 Kč	-1 033,84 Kč
						0,00 Kč
		ZL08 - SIL - Změna umístění přístrojů				0,00 Kč
		Elektroinstalace_silnoproud				0,00 Kč
51	210-048	D+M zás.230V/16A, zapuštěná, IP44,jednonásobná,, kompl.	ks	-2,0	211,75 Kč	-423,51 Kč
						0,00 Kč
		ZL14 - SLP - Změny zásuvek STK a TR dle upřesnění IT technika SZŠ pana Šmerdy z 3.7.2017.				0,00 Kč

Stavba: 1775 (ZZnS)

SZŠ a VOŠ Zdravotnická, Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce elektroinstalace

ZZnS ZL - Odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
Díl:	M22d	Struktur.kabeláž a telefonní rozvody - STK a TR				0,00 Kč
		Odpočty (učebna 205)				0,00 Kč
25	210-005	D+M zásuvka PC 2xRJ45-cat 6	ks	-8,0	245,70 Kč	-1 965,60 Kč
27	210-007	D+M kabel UTP 4x2x0,5-cat 6	m	-320,0	13,45 Kč	-4 304,00 Kč
		Připočty (kanceláře 210, 211, 108, sborovna 208, šatna 116)				0,00 Kč
		ZL21 - VZT - Jádrové vrtání - VV / skutečnost				0,00 Kč
		Odpočet				0,00 Kč
	970 0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy				0,00 Kč
	970 03	v cihelném zdivu				0,00 Kč
1	970031100R00	...jádrové vrtání, do D 100 mm, zdivo cihelné	m	-0,5	1 955,65 Kč	-977,82 Kč
		0,50		0,5		0,00 Kč
	970 0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy				0,00 Kč
	970 03	v cihelném zdivu				0,00 Kč
2	970031130R00	...jádrové vrtání, do D 130 mm, zdivo cihelné	m	-0,5	2 216,13 Kč	-1 108,07 Kč
		0,50		0,5		0,00 Kč
		ZL23 - ASŘ - Stará část budovy - změna technologie				0,00 Kč
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí				0,00 Kč
		po jednotlivých vrstvách				0,00 Kč
23	602011121RT3	...vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	-131,9	554,31 Kč	-73 135,07 Kč
24	602011151RT0	...vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	-131,9	151,18 Kč	-19 946,56 Kč
		ZL25 - ASŘ - Zrušení SDK podhledu v šatně uklízeček v 1.PP, oprava SDK bramborárna				0,00 Kč
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými				0,00 Kč
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením				0,00 Kč
7	342264051RT1	...1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	-4,0	503,92 Kč	-2 015,66 Kč
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými				0,00 Kč
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením				0,00 Kč
		ZL28 - ASŘ - Malby (-barevné/+bílé), barevně budou vymalovány pouze vybrané stěny				0,00 Kč
155	784165522R00	...disperzní, , barevné, dvojnásobné	m2	-2 572,2	35,28 Kč	-90 747,22 Kč
						0,00 Kč